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ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

WILFRIDO JOSE LOPEZ POLDO, de condiciones civiles conocidas por su despacho, actuando como apoderado judicial de la
parte demandante, muy respetuosamente me dirijo a usted a fin de aportar la LIQUIDACION DEL CREDITO, toda vez, que
este despacho ordend seguir adelante con la ejecucion, y la providencia del contenido se encuentra ejecutoriada, en

Weonsecuencia, aporto la liquidacion de crédito elaborada conforme al articulo 884 del codigo de comercio.

TEA HASTA TA.SA

TEA | mora | DESDE DIAS | DIA CAPITAL INTERES INT- ACUM
2233% | 3351% | 244un-17 | S04un-17 7 0,0792% | 6.000.000,00 33.268,68 33.268,68
2233% | 3350% | 18-ui17 | STu-17 14 | 0,0792% | 6.000.000,00 66.511,48 99.780,15
22.33% | 33,50% | 1-ago-17 | °39%17 | 31 | 0,0792% | 6.000.000,00 147.275,41 247.055,56
21.98% | 32.97% | 1-sep-17 | 058P 17 | a9 | 0,0781% | 6.000.000,00 140.579,81 387.635,37
2115% | 31,73% | 1-oct17 | 3717 | 31 | 0,0755% | 6.000.000,00 140.468,35 528.103,72
21,15% | 31,73% | 1-nov-17 | 30MV17 | 30 | 0,0755% | 6.000.000,00 135.937,12 664.040,84
2115% | 31.73% | Ad-dic-17 | 7917 1 34 | 0,0755% | 6.000.000,00 140.468,35 804.509,19
20,69% | 31,04% | 1-ene-ig | >1ene-18 | g4 0,0741% | 6.000.000,00 137.790,01 942.299,21
21,01% | 3152% | 1-feb-1g | 227b-18 | o | 0,0751% | 6.000.000,00 126.139,72 1.068.438,93
20,68% | 31,02% | 1-mar-18 | 21Ma18 | 34 | 0,0740% | 6.000.000,00 137.731,63 1.206.170,56
2048% | 3072% | 1-abr18 | 39318 | 35 | 0,0734% | 6.000.000,00 132.157,37 1.338.327,93
20,44% | 30,66% | 1-may-18 | S7Ma-18 | a4 | 50733% | 6.000.000,00 136.328,49 1.474.656,42
20,28% | 30,42% | A4un-18 | 3018 1 35 | 0,0728% | 6.000.000,00 131.023,47 1.605.679,89
20,30% | 3045% | 1-u-1g | S1iu-18 31 0,0729% | 6.000.000,00 135.508,21 1.741.188,10
19.94% | 2991% | 1-ago-1g | 3139°18 | 4y 0,0717% | 6.000.000,00 133.392,85 1.874.580,95
19.81% | 29.72% | 1-sep-18 | 3058P-18 | 35 | 0 0713% | 6.000.000,00 128.348,53 2.002.929,48
19,63% | 2045% | 1-oct18 | 31018 | 34 | 0,0707% |6.000.000,00 131.564,25 2.134.493,73
1949% | 29.24% | 1-nov-18 | 39118 | 35 | 0,0703% | 6.000.000,00 126.518,99 2.261.012,71
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19,40% | 29,10% | 1-dic-18 31 | 0,0700% | 6.000.000,00 130.203,31 2.391.216,02
1916% | 28.74% | 1-ene-1g | S1ene-19 31 0,0692% | 6.000.000,00 128.779,33 2.519.995,35
1970% | 29.55% | d-feb-19 | 28T€P-19 | og | 0,0710% | 6.000.000,00 119.205,69 2.639.201,05
19.37% | 20.06% | t-mar-1g | 3"Mar19 | a4 | 0.0699% | 6.000.000,00 130.025,53 2.769.226,58
19.32% | 28,98% | 1-abr19 | %191 30 | 0,0697% | 6.000.000,00 125.544,28 2.894.770,86
19.34% | 29.01% | 1-may-19 | 31Ma¥-19 | g 0,0698% | 6.000.000,00 129.847,69 3.024.618,55
19.30% | 28.95% | 1-un-19 | SO9Un19 | 30 | 0,0697% | 6.000.000,00 125.429 48 3.150.048,03
19.28% | 28.92% | 1qu-1g | STMH9 T 54 | 0,0696% | 6.000.000,00 129.491,82 3.279.539,85
19.32% | 28.98% | 1-ago-19 | 3139%19 | 31 | 0,0697% | 6.000.000,00 129.729,09 3.409.268,94
19.32% | 28.98% | 1-sep-19 | 20€P19 | 35 | 0,0697% | 6.000.000,00 125.544,28 3.534.813,22
19,10% | 28.65% | A1-oct-19 | SToct19 | 4y 0,0690% | 6.000.000,00 128.422,71 3.663.235,94
19.03% | 28.55% | 1-nov-19 | S0MOV19 | 39 | 0,0688% | 6.000.000,00 123.877,11 3.787.113,05
19,01% | 29.87% | 1-dic1e | 7919 | 31 | 0,0716% | 6.000.000,00 133.216,17 3.920.329,22
19.01% | 20.87% | 1-ene-20 | 51€"€20 | 34 | §0716% | 6.000.000,00 133.216,17 4.053.545,39
19,91% | 29,87% | 1-feb-20 | 25720 | 59 | 0,0716% | 6.000.000,00 124.621,58 4.178.166,97
18,95% | 28.43% | 1-mar-20 | 31-Mar20 | 3 0,0686% | 6.000.000,00 127.530,08 4.305.697,06
18,69% | 28,04% | 1-abr-20 | 303720 | 35 | 0,0677% | 6.000.000,00 121.915,31 4.427.612,37
18.19% | 27.290% | 1-may-20 | 21™-20 | 31 | 0,0661% |6.000.000,00 122.983,32 4.550.505,69
18,12% | 27.18% | 14un-20 | S09U"20 | 39 | 0,0659% | 6.000.000,00 118.608,87 4.669.204,56
18,12% | 27,18% | 1-ui-20 | 31uk-20 31 0,0659% | 6.000.000,00 122.562,50 4.791.767,05
18,12% | 27,18% | A1-ago-20 | >739%20 | 34 | 0,0659% | 6.000.000,00 122.562,50 4.914.329,55
18.12% | 27.18% | 1-sep-20 | 2058P-20 | 35 | 0,0659% | 6.000.000,00 118.608,87 5.032.938,42
19,20% | 28.80% | 1-oct20 | 1020 | 34 | 0,0694% | 6.000.000,00 129.016,94 5.161.955,35
17,84% | 26,76% | 1-nov-20 | S0MV-20 | 35 | 0,0650% | 6.000.000,00 116.976,52 5.278.931,87
17,46% | 2619% | 1-dic-0 | °S1die20 | 4 0,0638% | 6.000.000,00 118.577,63 5.397.509,50
17,32% | 2598% | 1-ene-21 | S0€"21 | 39 | 0,0633% | 6.000.000,00 113.930,66 5.511.440,16
17,54% | 2631% | 1-4feb-21 | 25€0-21 1 58 | 0,0840% | 6.000.000,00 107.540,14 5.618.980,31
17.60% | 2640% | 1-mar2q | 31mar21| 44 0,0642% | 6.000.000,00 119.425,50 5.738.405,81
17,70% | 26,55% | A1-abr-21 | 30-3br-21 30 | 0,0645% | 6.000.000,00 116.158,32 5.854.564,14
17,70% | 26,55% | 1-may-21 | S1-may-21| 54 0,0645% | 6.000.000,00 120.030,27 5.974.594,41
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17.75% | 26,63% | 14un-21 | 30921 | 35 | 0,0647% | 6.000.000,00 116.450,69 6.091.045,10

17.18% | 25.77% | A-ul21 | o121 31 0,0628% | 6.000.000,00 116.877,65 6.207.922,75

17,24% | 2586% | t-ago-21 | 539021 9 0,0630% | 6.000.000,00 34.038,12 6.241.960,87
TOTAL 12.207.922,75

Sirvase, sefior juez, surtir traslado de |a liquidacion de crédito a la contraparte.
Elaborar la liquidacion de costas por secretaria conforme al art 366 C.G.P.

Aprobar las liquidaciones.
Ordenar la entrega de dineros conforme al articulo 447 del C.G.P.

De usted, atentamente;

WILFRIDO JOSE LOPEZ POLO
C.C. No. 1.129.536.463
T.P.198.816C S de la J.

WILFRIDO0787@HOTMAIL.COM




